COREN/AL

W Coren®

UM NOVD TEMPD

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas
CNPJ: 04.768.671/0001-58

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Periodo: 01/07/2020 a 31/07/2020
Relagao de Pagamentos

Favorecido Valor Liq. Documento

199

200

15

195

196

184

15

184

42

184

41

44

32

32

129

197

2296

2387

2388

2400

2391

2392

2310

2309

2311

2295

2297

2402

2300

2403

2418

2404

2405

2414

2389

343/2020

343/2020

341/2020

341/2020

085/2019

259/2018

340/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

Caixa Econdmica Federal 7.775,15 P 7.775,15 CRF-GuUia deFZeTCS"'hime"t" 4 062020 6.2.2.1.1.01.31.90.013.007 - FGTS

Erick Fabricio da Silva Santos 774,50 P 774,50 Recibo de Férias 343/2020 6.2.2.1.1.01.31.90.011.024 - Ferias - Abono Constitucional
Erick Fabricio da Silva Santos 2.323,50 P 1.962,57 Recibo de Férias 343/2020 6.2.2.1.1.01.31.90.011.021 - Férias

ESVALDO DOS SANTOS SILVA 1.888,00 P 1.888,00 Recibo de Aux.Representagdo 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
Fernando Costa Campos 2.302,66 P 1.946,90 Recibo de Férias 341/2020 6.2.2.1.1.01.31.90.011.021 - Férias

Fernando Costa Campos 767,55 P 767,55 Recibo de Férias 341/2020 6.2.2.1.1.01.31.90.011.024 - Ferias - Abono Constitucional
Leidjane Ferreira de Melo 3.096,00 P 3.096,00 Recibo de Aux.Representagdo 030/2020 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
Lucas Barreto Casado 1.280,00 P 1.280,00 Recibo de Aux.Representagdo 049/2020 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
RILDO BEZERRA 600,00 P 600,00 Recibo de Aux.Representagdo 053/2020 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
Secretaria da Receita Federal do Brasil 971,89 P 971,89 DARF 06/2020 gazlhi't'el'galéz;?e:igl3'006 - Contribuigdo para o PIS sobre
Secretaria da Receita Federal do Brasil 28.344,91 P 28.344,91 GPS 06/2020 I6’;‘25.5.1.1.01.31.90.013.001 - ContribuigGes Previdenciarias -
VCNET PROVEDORA DE INTERNET LTDA 1.600,00 P 1.600,00 Fatura 43 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.100 - Servigos de Internet
Alexandre de Souza Lima 1.880,00 P 1.880,00 Recibo de Aux.Representagdo 032/2020 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 288,30 P 288,30 Boleto 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.010 - Intermediag&o de Estagios
Freitas Construtora Ltda - ME 870,00 P 870,00 Recibo de Aluguel 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.012.001 - Locagdo de Bens Imodveis
Incorp Technology Informatica Ltda 1.818,86 P 1.818,86 N°taSZf;ZLE_'e|:rF£’S"_i:a de 17743 ?iﬁ;(;;'igléﬁ':g?gzg?'014 - Servigos Relacionados a
Incorp Technology Informatica Ltda 1.708,63 P 1.708,63 NOtas’Zf\;ZLE_le':?srj:a de 17744 '?'ezc:o}o::jlgldz:%l:f% ?;25222.014 - Servigos Relacionados a
MARIA HERMINIA ANN{BAL CAVALCANTI 2.500,00 P 2.455,30 Recibo de Aluguel 6.2.2.1.1.01.33.90.036.021.001 - Locagdo de Bens Imdveis

Maria José Camara dos Santos 2.200,16 P 1.869,82 Recibo de Férias 340/2020 6.2.2.1.1.01.31.90.011.021 - Férias



198

35

35

171

36

36

184

17

14

14

16

203

184

17

202

205

204

206

50

51

52

181

182

183

36

163

2390

2442

2441

2443

2444

2445

2298

2299

2406

2407

2304

2306

2302

2303

2305

2307

2308

2411

2451

2452

2453

2454

2455

2456

2449

2450

340/2020

154/19

154/19

154/2019

154/19

154/19

351/2020

35072020

353/2020

352/2020

349/2020

028/16

028/16

028/2016

028/2016

028/2016

154/19

154/2019

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

08/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

Maria José Camara dos Santos

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS
EIRELL

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS
EIRELL

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS
EIRELL

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS
EIRELL

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS
EIRELIL

Renné Cosmo da Costa

Renné Cosmo da Costa

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Diego Santos Albuquerque

José Weslley Feitoza Santos Clemente

Paulo Jorge Torres Guimaraes Silva

Paulo Jorge Torres Guimardes Silva

Rosivania Aratjo da Costa

Rosivania Aratjo da Costa

Thalita Sales Viana

Claudiane Albuquerque Guimardes Gomes

MYRIAD - TECNOLOGIA E INFORMAGAO S.A

MYRIAD - TECNOLOGIA E INFORMAGAO S.A

MYRIAD - TECNOLOGIA E INFORMAGAO S.A

MYRIAD - TECNOLOGIA E INFORMAGAO S.A

MYRIAD - TECNOLOGIA E INFORMAGAO S.A

MYRIAD - TECNOLOGIA E INFORMAGAO S.A

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS
EIRELL

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS
EIRELL

733,39 P

897,79 P

1.342,01 P

64,63 P

17,51 P

27,43 P

5.824,00 P

182,00 P

10,41 P

0,95 P

1.360,00 P

123,20 P

2.664,00 P

168,00 P

123,20 P

123,20 P

123,20 P

123,20 P

601,94 P

13,33 P

346,67 P

3.825,97 P

86,67 P

2.253,34 P

7,75 P

397,41 P

733,39

886,66

1.325,37

63,83

17,51

27,43

5.824,00

182,00

10,41

0,95

1.360,00

123,20

2.664,00

168,00

123,20

123,20

123,20

123,20

514,96

12,08

313,91

3.273,12

78,48

2.040,40

7,75

392,48

Recibo de Férias
Nota Fiscal Eletronica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletronica de
Servigo - NFS-e
Nota Fiscal Eletronica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Recibo de Aux.Representagdo

Recibo de Jeton

Nota Fiscal Eletronica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Recibo de Aux.Representagdo

Recibo de Didria

Recibo de Aux.Representagdo

Recibo de Jeton

Recibo de Didria

Recibo de Didria

Recibo de Didria

Recibo de Didria
Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e
Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletronica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

340/2020

153813

153815

153815

153814

153816

031/2020

031/2020

035/2020

351/2020

028/2020

028/2020

350/2020

353/2020

352/2020

349/2020

1975

1976

1977

1978

1979

1980

164219

164218

6.2.2.1.1.01.31.90.011.024 - Ferias - Abono Constitucional
6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 - Combustiveis e Lubrificantes
Automotivos

6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 - Combustiveis e Lubrificantes
Automotivos

6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 - Combustiveis e Lubrificantes
Automotivos

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.099.001 - Taxa de Administragdo de

Cartdes

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.099.001 - Taxa de Administragdo de

Cartdes
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagbes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mdvel e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.050 - Armazenagem
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.007 - Servigos de Cdpias e
Reprodugdo de Documentos
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.014 - Servigos Relacionados a
Tecnologia da Informagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.050 - Armazenagem

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.007 - Servigos de Cdpias e
Reprodugdo de Documentos

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.014 - Servigos Relacionados a
Tecnologia da Informagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.099.001 - Taxa de Administragdo de

Cartdes

6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 - Combustiveis e Lubrificantes
Automotivos



55

210

209

208

211

11

13

13

193

141

214

213

212

147

148

146

92

145

179

179

27

15

2422

2385

2384

2383

2386

2424

2416

2417

2415

2465

2448

2419

2447

2425

2426

2459

2460

2461

2462

2463

2457

2458

2427

2420

2401

001/2018

369/2020

364/2020

365/2020

368/2020

285/2020

003/2018

378/2020

377/2020

376/2020

091/2018

091/2018

091/2018

091/2018

091/2018

034/2018

034/2018

096/2017

13/07/2020

16/07/2020

16/07/2020

16/07/2020

16/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA -
ME

Diego Santos Albuquerque

José Weslley Feitoza Santos Clemente

Rosivania Aratjo da Costa

Thalita Sales Viana

Associagdo de Transportes de Passageiros do Estado de
Alagoas

Companhia de Saneamento de Alagoas

Companhia de Saneamento de Alagoas

PENEDO DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI

SERVICO DE PROMOCAO E BEM ESTAR COMUNITARIO

Maycon Correia Maximo de Lima

Paulo Jorge Torres Guimaraes Silva

Renné Cosmo da Costa

Caixa Econdmica Federal

Caixa Econémica Federal

SERVIT SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

SERVIT SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

SERVIT SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

SERVIT SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

SERVIT SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

VCNET PROVEDORA DE INTERNET LTDA

VCNET PROVEDORA DE INTERNET LTDA

Caixa Econdmica Federal

Implanta Informatica Ltda

LUCAS KAYZAN BARBOSA DA SILVA

43,92 P

220,00 P

123,20 P

123,20 P

123,20 P

185,00 P

1.361,92 P

99,40 P

4.376,50 P

605,24 P

1.100,00 P

1.100,00 P

1.100,00 P

10,00 P

10,00 P

9.727,97 P

6.017,12 P

2.587,48 P

1.328,52 P

1.259,13 P

1.600,00 P

1.600,00 P

10,00 P

3.159,13 P

192,00 P

43,92

220,00

123,20

123,20

123,20

185,00

1.361,92

99,40

4.376,50

605,24

1.100,00

1.100,00

1.100,00

10,00

10,00

7.424,17

4.568,04

2.014,50

990,40

938,68

1.600,00

1.600,00

10,00

2.860,57

192,00 Recibo de Aux.Representagdo

Nota Fiscal Eletronica de
Servigo - NFS-e

Recibo de Diaria

Recibo de Diaria

Recibo de Didria

Recibo de Didria

Boleto

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Recibo de Didria

Recibo de Didria

Recibo de Didria

Extrato

Extrato

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal Eletrénica de
Servigo - NFS-e

Nota Fiscal de Servigo

Nota Fiscal de Servigo

Extrato

Nota Fiscal Eletronica de
Servigo - NFS-e

63207

369/2020

364/2020

365/2020

368/2020

248

92e79

20202026

20202025

20202027

20202027

20202027

45

46

53288

6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 - Géneros Alimenticios
6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
6.2.2.1.1.01.33.90.049.001 - Auxilio Transporte
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.001 - Agua e Esgoto

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.001 - Agua e Esgoto

6.2.2.1.1.01.33.90.030.022 - Material de Limpeza e Prod. de
Higienizagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.037.099 - Outros Servigos Terceirizados
6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.33.90.037.099 - Outros Servigos Terceirizados

6.2.2.1.1.01.33.90.037.099 - Outros Servigos Terceirizados

6.2.2.1.1.01.33.90.037.002 - Servigos de Limpeza e
Higienizagdo com Locagdo de Mdo de Obra

6.2.2.1.1.01.33.90.037.002 - Servigos de Limpeza e
Higienizagdo com Locagdo de M&o de Obra

6.2.2.1.1.01.33.90.037.002 - Servigos de Limpeza e
Higienizagdo com Locagdo de M&o de Obra

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.100 - Servigos de Internet
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.100 - Servigos de Internet

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.014 - Servigos Relacionados a
Tecnologia da Informagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo



140

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

126

126

220

217

141

2464 003/2018

2430

2431

2432

2433

2434

2435

2436

2437

2438

2439

2423 123/2020

2440 123/2020

2413 387/2020

2446 382/2020

2428

2396 394/2020

2393

2394 394/2020

2395 394/2020

2429

2466 003/2018

Total de pagamentos: 92

Total liquido:

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

28/07/2020

29/07/2020

29/07/2020

29/07/2020

29/07/2020

29/07/2020

29/07/2020

30/07/2020

30/07/2020

SERVICO DE PROMOCAO E BEM ESTAR COMUNITARIO

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Telemar Norte Leste S/A

Terliz Rodrigues de Morais Dedetizag&o Eireli-ME

Terliz Rodrigues de Morais Dedetizag&o Eireli-ME

Rosivania Aratjo da Costa

ALCERLY SERPA LIMA

Caixa Econdmica Federal

Estagiarios

Servidores do COREN-AL

Servidores do COREN-AL

Servidores do COREN-AL

Caixa Econdmica Federal

SERVICO DE PROMOCAO E BEM ESTAR COMUNITARIO

238,20 P

433,56 P

410,41 P

104,51 P

120,08 P

389,29 P

104,51 P

129,01 P

110,01 P

172,45 P

356,48 P

756,25 P

756,25 P

123,20 P

500,00 P

10,00 P

4.580,58 P

44.414,49 P

37.006,02 P

3.500,00 P

31,00 P

495,99 P

217236,53

238,20 Fatura
g
T et
st s
X
oz S
st T
ST
tog TS
172,45 Te:lgzamiz?:;gséeorv—igl\ﬁST
oo
paas onsl oo
756,25 Fatura
123,20 Recibo de Diaria
500,00 Recibo
10,00 Extrato
4.580,58 Folha de Pagamento
36.884,70 Folha de Pagamento
30.592,65 Folha de Pagamento
3.033,21 Folha de Pagamento
31,00 Extrato
449,12 Fatura
195476,52
195476,52

105

53288

914

387/2020

07/2020

07/2020

07/2020

07/2020

1163184

6.2.2.1.1.01.33.90.037.099 - Outros Servigos Terceirizados

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mdvel e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mdvel e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015.001 - Manutengdo e
Conservagdo Predial

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015.001 - Manutengdo e
Conservagdo Predial

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.030.026 - Material Elétrico e Eletrénico

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.33.90.036.016 - Estagiarios

6.2.2.1.1.01.31.90.011.001 - Vencimentos e Salarios

6.2.2.1.1.01.31.90.011.001 - Vencimentos e Salarios

6.2.2.1.1.01.31.90.011.001 - Vencimentos e Saldrios

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.33.90.037.099 - Outros Servigos Terceirizados
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